

Holberg Ejendomme ApS
Holbergsvej 44
8800 Viborg
CVR-nr. 33945604

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Edmund Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holberg Ejendomme ApS

Holbergsvej 44

8800 Viborg

CVR-nr.: 33945604

Stiftet: 16.09.2011

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tommy Jensen Lynggaard

Edmund Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsinvestering gennem såvel direkte som indirekte besiddelse af kapitalandele, herunder at købe, udvikle og sælge fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har givet et overskud på 30 t.kr. mod et overskud på 1.257 t.kr. Selskabets ledelse anser dette for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede for året.

Der forventes et minimalt overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(9.819)	(13.199)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(23.414)	1.268.259
Andre finansielle indtægter	1	79.917	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(65)</u>	<u>(1.952)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		46.619	1.253.108
Skat af ordinært resultat	3	<u>(16.458)</u>	<u>3.712</u>
Årets resultat		<u>30.161</u>	<u>1.256.820</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(23.414)	128.890
Overført resultat		<u>53.575</u>	<u>1.127.930</u>
		<u>30.161</u>	<u>1.256.820</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		308.422	330.996
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>308.422</u>	<u>330.996</u>
Anlægsaktiver		<u>308.422</u>	<u>330.996</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.839.392	1.757.020
Andre tilgodehavender		1.075	1.075
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.712
Tilgodehavender		<u>1.840.467</u>	<u>1.761.807</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.840.467</u>	<u>1.761.807</u>
Aktiver		<u>2.148.889</u>	<u>2.092.803</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		108.422	130.996
Overført overskud eller underskud		<u>1.503.444</u>	<u>1.449.869</u>
Egenkapital		<u>2.111.866</u>	<u>2.080.865</u>
Bankgæld		0	1.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.565	0
Skyldig selskabsskat		16.458	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.023</u>	<u>11.938</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.023</u>	<u>11.938</u>
Passiver		<u>2.148.889</u>	<u>2.092.803</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	130.996	1.449.869	2.080.865
Valutakursreguleringer	0	840	0	840
Årets resultat	0	(23.414)	53.575	30.161
Egenkapital ultimo	500.000	108.422	1.503.444	2.111.866

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.658	0	
Renteindtægter i øvrigt	1.259	0	
	<u>79.917</u>	<u>0</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	65	0	
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.297	
Øvrige finansielle omkostninger	0	655	
	<u>65</u>	<u>1.952</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	16.458	(3.712)	
	<u>16.458</u>	<u>(3.712)</u>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		200.000	
Kostpris ultimo		<u>200.000</u>	
Nedskrivninger primo		130.996	
Valutakursreguleringer		840	
Andel af årets resultat		(23.414)	
Nedskrivninger ultimo		<u>108.422</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>308.422</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Holberg Immobilien GmbH	Tyskland	GmbH	100,0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jysk System Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.